عفو کو پسند کرتا ہے اس لئے مجھے بھی بخش دے

(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب الدعاء بالعفو حدیث نمبر 3840)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 10 اگست 2012ء 21 رمضان 1433 ہجری 10 ظہور 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 187

تعطیلات میں پروفیسرز اور طلباء کی وقف عارضی

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔ کالجوں کے پروفیسروں، لیکچرار، سکولوں کے اساتذہ کالجوں کے سمجھدار طلباء بھی اپنی رخصتوں کے ایام اس منصوبہ کے ماتحت کام کرنے کیلئے پیش کریں۔